[bookmark: _GoBack]Проект
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Чернолучинского городского поселения

РЕШЕНИЕ
 «	»	2022 года №
О внесении изменений в Решение Совета Чернолучинского городского    поселения Омского муниципального района Омской области от 30.04.2021г. №10  «Об организации деятельности органов местного самоуправления Чернолучинского городского поселения по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность».

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.2021 № 430-ФЭ «О внесении изменений в часть первую Гражданского кодекса Российской Федерации», Уставом Чернолучинского городского поселения   Совет  Чернолучинского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «Об организации деятельности органов местного самоуправления Чернолучинского городского поселения по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность». утвержденное Решением Совета Чернолучинского городского поселения  от 30.04.2021г. №10 «Об организации деятельности органов местного самоуправления Чернолучинского городского поселения по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность» следующие изменения:
1) пункт 12   после слов «на учет» дополнить словами «, а в случае постановки на учет линейного объекта по истечении трех месяцев со дня постановки на учет».
2. Настоящее Решение  подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Чернолучинского городского поселения  Омского муниципального района (чернолучье.рф) и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                                                            Н.В.Юркив